关于四星级学生的表彰决定

各学部：

     在2016—2017学年第一学期，刘海粟小学学生秉承“第一等的正气 第一等的襟怀 第一等的追求”的学校精神，全体同学奋发进取、刻苦努力，以良好的精神风貌、优秀的学习成绩，获得好成绩。经研究决定，评选出了周雨欣等四星级学生，现将四星级学生名单公布如下：

三1 杜嘉乐  陆雨欣  吴宏伟  陈康永

三2张  俊  潘琪雯  戴语陆  滕慧娜

三3 张苏琪  余豆邑  王子昊  黄心语

三4 裴浩轩  张郁婷  王博焓  张海瑶
三5 金美雅  谢憬怡  曹瑞琪  周艾苧
三6 曾 卓   王晨韵  唐正一  汪若熙
三7 刘  鑫  涂轩逸  吴  洋  孙蓉悦
三8 宣逸楠  史沂灵  王心怡  刘燠

三9刘雨乐  王嘉琪  吴欣瑜  钱致君
四1徐子寒
杨睿
徐朗
谈欣颖

四2周天雨  吴姝羽  何子扬  李雨涵

四3韩宇轩  张涵雅  谢可一  纪  磊

四4高羡扬  吴曼绮  袁子健  李语秀

四5何超群  章愉爽  许婧雯  刘芸菲
四6李浩然  邸钰童  孙  煜  华照昕
四7张杭宇  张  洁  许月泓  姜佳吟
四8吴艾雯  杨尚吴  吴佳晨  韩琛阳
四9吕浩泽  许方娇  贾梓恒  王彤彤
四10陈旭阳  周  键 万梓琪  郑智涛
五1  胡静怡  江欣荷  曹欣怡  沈烨超
五2陈 铎  秦志豪  顾沁蕊  吴 安

五3高  淇  章  云  周书扬  吴苏静

五4谢梦萱  张  悦  邬苏婷  叶洲彤  方凯军  张瑞雪
五5吴欣煜  盛  祺  王湘婷  许芷涵

五6吴沁玥  丁琳菲  蒋佳怡  胡问唯

五7周卓扬  吴  祺  韩天宇  夏蒙蒙
五8 李佳珂  杨丹  顾佳悠  彭文涛

五9张霖昊  许 正  董  娇  潘金辰

五10黄盈秋 陈晟 李滨 赵敏
五11吴泽玺  司家韬  朱  萱  徐  鑫
五12吴冰彦  许  愿  许芷毓  陈  豫

六1冯  妍  陆凤如  牟姿宜  陈安琪
六2吴佳妮  马柔柔  史  渊  王家辉

六3刘玉涵  吴静悦  朱奕超  贾恺睿

六4葛浩然  余明峰  彭子薇  汪盈盈  谢昕珈

六5 曹佳佳   顾  蕊  宋宇恒  邓博迩
六6庄昕雨  黄  晶  房  康  景安琦  朱紫怡
六7钱奕璇  胡梦昕  朱增冉  方莹
六8凌昊宇  言承彧  徐皓东  沈文斌

六9陈  怡  阮烨涛  张欣悦  王家乐  谢志翔

六10 黄罩杰  何晨晨  冯筠涵  俆怡敏 钱蔚雅
六11 盛嘉楠  唐婵媛  盛俊恺  殷  睿
六12 方以诺  胡明月  张诗曼  陆冠宇  吴  祎
    希望同学们以受表彰的同学为榜样，在今后的学习生活中，积极努力，自信自强，争创优秀,也希望受表彰的同学戒骄戒躁、继续努力、更上层楼。
武进区刘海粟小学

2017年1月17日